ỦY BAN NHÂN DẪN

XÃ CẦU LỘC

         Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cầu Lộc, ngày 25  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách hộ gia đình chính sách, hộ nghèo,

 hộ còn khó khăn về nhà ở được đề xuất hỗ trợ xây dựng nhà ở trong 02

năm 2024-2025 trên địa bàn xã Cầu Lộc

(Từ ngày 28/10/2024 đến 30/10/2024)

Căn cứ Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 30/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách,

hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 02 năm 2024 - 2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 16-HD/BCĐ ngày 20/5/2024 của Ban chỉ đạo Cuộc

vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn

khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 02 năm 2024 – 2025 về việc hướng

dẫn tiêu chí rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn

về nhà ở trong 02 năm 2024-2025;

Căn cứ Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 05/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính

sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện trong 02 năm 2024 - 2025;

Căn cứ công văn số 2991/UBND-LĐTBXH ngày 11/10/2024 của Uỷ ban

nhân dân huyện Hậu Lộc về việc rà soát bổ sung đối tượng đề nghị hỗ trợ xây

dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở

trong 02 năm 2024-2025 trên địa bàn huyện Hậu Lộc;

UBND xã Cầu Lộc đã ban hành công văn số 108/CV-UBND ngày

15/10/2024 về việc rà soát bổ sung đối tượng đề nghị hỗ trợ xây dựng nhà ở cho

hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024-

2025 trên địa bàn xã Cầu Lộc.

Sau quá trình tổ chức triển khai rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách,

hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024-2025 trên địa bàn, Uỷ

ban nhân dân xã tổ chức niêm yết công khai Danh sách hộ gia đình chính

sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở được đề xuất hỗ trợ xây dựng

nhà ở trong 02 năm 2024-2025 đợt 2 trên địa bàn xã Cầu Lộc trong vòng 03

ngày từ ngày 28/10/2024 đến ngày 30/10/2024 của các thôn tại nhà văn hóa 02

thôn và trụ sở UBND xã Cầu Lộc

(Có danh sách 3c kèm theo)

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị về UBND xã để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Bí thư, thôn trưởng 03 thôn;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

             Hoàng Văn Thủy

		2024-10-25T16:03:58+0700

		2024-10-25T16:33:16+0700